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REPUB LIKA E SHQIPÉRISÉ
KÉSHILLI BASHKIAK DIVJAKÉ

KOMISIONI 1 EKONOMISÉ DHE FINANCAVE

QL / OJ / 2025Divjaké mé

RAPORT
Mbi shqyrtimin e Proiektvendimeve té paraqitura nga Bashkia Pör mbledhjen e Muaiit Janar 2025.

Té nderuar Késhilltaré!
Mbéshtetur né nenin 17,pikat 1,2,3 te Ligiit nr 139, date 17.12.2015 "Per Veteqeverisjen Vendore Nenit

33,"Funksionimi i Komisioneve té pérhershme " né Rregulloren e Keshillit Bashkiak Divjake;
/ O./ / 2025 , pasi shqyrtoi Projekt-Komisioni i Ekonomise dhe i Financave u mblodh me date

vendimet e paraqitur nga Bashkia;
VENDOSI:

ér miratim: Pro •ekt-vendimin - Pér miratimin e Kritereve Pér familjet ne nevojéqéI.Tö
do trajtohen e ndihme ekonomike nga Fondi i Kushtézuar deri né 6% " per bllok ndihmén " per vitin 2025.

ér miratim: Pro•ekt-vendimin - Pér miratimin e familjeve Clédo te trajtohen nga2.Tö
fondi i kusht• ar deri 6% Pér muajin Dhjetor 2024.

3.Té ér miratim: Pro•ekt-vendimin - per rimbursimin e invalideve Pér I (njé) vit sipas

ligjit nr 8303 ate 18.03.1998 "Per transportin rrugor
" i ndryshuar.

ér miratim: Pro•ekt-vendimin - per rinovimin e"Marreveshjes sé bashképunimit

ndervendor, p menaxhimin e landfillit( peshimin, depozitimin dhe mirembajtjen e rruges hyrése) né
Impiantin e mbetjeve urbane, té Qarkut Fier"

ér miratim: Pro•ekt-vendimin - Pér miratimin e njé rishpérndarje fondesh né5.Té

buxhetin e vi
•

2025.

6.Té Er miratim: Pro•ekt-vendimin - Pér miratimin e njé ndryshimi né VKB Nr.65 date

i miratimin e PBA 2025-2027, Buxhetit te vitit 2025, numrit maksimal te punonjésveté24.12.2024"

Bashkisé Divjaké.
7.Té Er miratim: Pro•ekt-vendimin - Pér miratimin e raportit vlerösimit dhe

parashikimit tmesém té te ardhurave né Bashkiné Divjaké Pér vitin 2026-2028.
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